INDICAÇÃO  Nº 051/14

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através
do Setor de Obras, sejam feitos reparos, com colocação de material e brita, na
estrada da Linha Santana,

               Roca Sales, 21 de julho de 2014

                                                                                                 Osmar A. Kappler
                                                             Vereador

JUSTIFICATIVA

    A estrada encontra-se em péssimo estado de
trafegabildiade.

       Osmar A. Kappler
           Vereador

	UINDICAÇÃO  Nº 051/14
	Roca Sales, 21 de julho de 2014
	JUSTIFICATIVA